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1932 

Gebr. Steemann, Aachen .. 
– Steinhardt's Söhne, Spie- 

gelglasfabriken, Alten- 
.X 5784 

– Steinke, Feinkost-A.-G., 
BP. 6471 

Seeinlein, Berliinh.. 4310 
– Stoevesandt, K.-G. a. A., 

Rinteln 
– Stollwerck, Köln. 
– Strauch, Frankfurt a. M.. 
– Sulzer, Ludwigshafen.. 
– Sußmann, Chemnitz... 
– Theisen, Nürnberg 
– Theyßen, M.-Gladbach .. 
– Thiel A.-G., Frankf. a. M.- 

Offenbach, i. Offenbacha. 1 
– Thonet, Berlin 
— Thywissen, Neuß 
– Trier, Darmstadt 

Trippe Montan A.-G., in 
nDuibbpurg 

— Tuphorn, Schmerbach... 
– Ullmann, Mannheim . 
– Ullmann, Saarbrücken . 
– Ulrch, Glockengießereien, 

Apolda 
– Unger, Chemnitz 
– Ungewitter, Wanfried- 

Eschwege 1311, 
– Ury, Leipzig. 
– Vater, Schnesperg/Brzgeb. 
–etter Ziegelwerke in 

Pforzheim u. Mühlacker, 
Mühlacken 

– Voigtmann, Schwarzen- 
% 33% 

– Weerth, Wuppertal-Elberf. 
– Wertheimer, Spezial- 

geschäft für Damen- und 
Mädchenkleidung i. Liqu., 
Chemnitz 

– Witte, Braunschweig .. 
– Wolff, Bielefeld 

Wolfgang, Offenbach a. M. 
– Wommer A.-G., Leipzig. 
– Wulfhorst, Westf. Fleisch- 

warenfabrik. Gütersloh. 
–Ziegler, RbEe 
– Zschille, Tuchfabrik, 
Großenhaßm 

Gebser & Co., Bankgeschäft, 
in Liqu., Naumburg 

Gechter & Kühne, Heidenau 
Gedelag, Gemeinschalt 

Deutscher Lebensmittel- 
Großhändler, Berlin .. 

Gederner BBank. 
Geertz, Friedo, A.-G. f. Bau- 

ausführung in Liqu., 
Schwerin i. 

Geestemünder Bank, Weser- 
münde-Geestemünde ... 

Geflügelfarm Kikeriki.. 
Geha-A.-G., Hannover. 810, 
Gehag Ges. d. Hamburg-Al- 

tonaer Apotheker, Hambg. 
Gehag, Gemeinnützige Heim- 

stätten-Spar- und Bau- 

Gehe & Co., Dresden 
Gehlen, Bruno, Pianoforte- 

und Flügelfabrik, Berlin 
Gehlhaar, Oskar, Juditten .. 
Geiling, Georg & Co., 
;;; 

Geismann, Brauerei, Fürth. 
Geißler, Ernst, Vereinigte 

Mühlenwerke u. Tuchfabr. 
n Biqu., Görlitz... 

Geisweider Eisenwerke... 
Geka, Geschäfts- u. Kontor- 

haus, BHPD 
Gelände-u. Bau-A.-G., Bresl. 
Gelatine- u. Dicalciumphos- 

phat-Werke, Hamborn.. 
Gelatine- u. Leimwerke J oh. 

Pfeffer, VRemmingen... 
Gelten frepener Bergwerks- 

A.-G., Essen.. 5403, 
Gelsenkirchener Röhren-, Ar- 

maturen-u. Fittingswerk. 
– Zementwarenfabrik Oster- 

mann & Comp., Gelsen- 
kirchen-Rotthausen 
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6033 
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1796 
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3574 
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1933 

972, 

180, 

3554 

405 
4352 

3273 
3582 

2235 
3753 

296 

3126 

4233 

1204 

2494 
50 

1523 

2928 
4135 

3723 

2807 

2234 
3258 

4132 
743 

2832 

143 

2132 

2152 

1894   

Geltinger Kreditbank 
Gemeinnützige Act.-Bau- 

Ges. für den Landkreis 
Kempen-Krefeld, Kempen 

– –GEklsen in Liqauu— 
– A.-G. für Angestellten- 

Heimstätten, Berlin .. 
– – f. Urbarmach. u. Sied- 

lung, Bremen 
– – f. Wohnungsbau, Cux- 

haven 
– – f. Wohnungsbau, Köln 
– ––Ludwigshafen 
– – zur Schaffung v. Turn-, 

Sport- u. Spielplätzen, 
Kfefel(( 

– Anstalten f. weibl. Per- 
sonen, in Liqu., Aachen. 

– Bau- u. Siedlungs-A.-G., 
Saarlouis 

――― „ Wassen- 
..... 

...... 

— Ba Ges. Münster 
I Westtt.. 

– – Oberhausen (Fa. jetzt: 
Wohnungs- und Bau- 
A.-G. Oberhausen) 

– – Oberschöneweide, Bln. 
– – Remscheid— 
– Baugesellschaft f. Aachen 

u. Burtscheid, Aachen .. 
– – bDortmund, in Liqu. .. 
– – Halle a. S. in Liqu.... 
– – Heidenheim 
– – Hildesheim 
–– Immigrath 
– – Kaiserslautern 
– – Keula in Liqu. 
– – Lüneburg, in Liqu.... 
– – Mariengarten, Berlin 

(Fa. jetzt: DeutscheGes. 
f. Siedlg. u. Wohnungs- 
bau Gemeinnütz. A. G. 
Desiwo) 

–=– LTrier 
––-MWimpfen? 
– Bodenkultur- u. Siedlungs- 

A.-G., Düsseldorf 
– Hadelner Bau- und Siede- 

lungs-A.-G., Otterndf. 5370, 
– Heimstätten-A.-G. Baden, 

Heidelberg 
– – Bergedorf 
– – Düsseldorrt- 
– –kEssen/Berlin.. 
– – Frankfurt a. M... 
– – Freiburg i. Br... 
– –Groß-Dresden.. 
– – Hamburg 
– – Hamm i. W. 
– – Köln 
– – Magdeburg 
– – Mülheim-Ruhr, i. Liqu. 
– – München 
– –ä0berschlesien, Glei- 

.....= 

Wi//BeilinßF? 
– – Ostpreußen, in Liqu., 

Königsberg/Prr.... 
– –fRKRinteln. 
– – Thüringen, Gotha .. 
– – Zabelsdorf, Stettin- 

Zabelsdetft 1 
—– Heimstätten-, Spar- und 

Bau-A.-G., Berlin 
– Krefelder Siedlungs-A.-G., 

Krefeld-Willich 
– Kreisbau-A.-G., Rheydt. 
– Mecklenb. Ansiedl.-Ges., 

in Liqu., Schwerin 
– Siedelungs-A.-G., Altona. 
– Siedelungs- u. Krieger- 

heimstätten, i. Liqu., Bln. 
– Wohnstätten Harburg 

(Elbe), Hamburggg.. 
– Wohnungsbau-A.-G. 

(Gewobag), Dresden ... 
– ––;Groß-Berlin, Berlin 
– –– ILüdenscheid (Firma 

jetzt: Lüdenscheider-Woh- 
nungsbau-A.-G.) 

– – – Oberbad., Konstanz 
– – = sSchwenningen. 
– –u. Siedlungs-A.-G. 

„Mark“', Berlin 
– Wohnungsfürs. München. 
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590 

1527 
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1449 
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3019 
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149 
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1465 
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4339 
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1932 

Gemeinnütziger Bauverein, 
Bredegsgs 

– – Essen 3637 
– – Eigenheim, Kalden- 

Eehlend 
– – Hamel. 
– – Königswusterhausen .. 224 
– –Landsberg a. W. 1860, 6698 
– – Merzig.. 6682 
– – 0Oberland, Lobenstein . 4935 
– – für Reuß j. L., Gera. 
– – Saarbrücken. 
– – Wesel 
– Dürener Bauverein ... 
– Siedlungs- u. Bauverein, 

Dresden 
Gemeinschaft der Bauwirte 

13 Elas Wuppertal-Elber- 

Genenger, Peter, Viersen .. 
Genossenschaftliche Zentral- 

bank, Saarbrüäcken... 
Genschow, Gustav, & Co., 
BeIIIHH 

Genter Str. 4 Hausverwalt., 
Belin. 

Genthiner Str. 16 Grund- 
stücksverwert., Berlin . 

Genthiner Zucker.. 
Genzsch & Heyse, Schrift- 

gießerei, lamburg.. 
Geographische Verlagsanstalt 

u. Druckerei Ludwig Ra- 
venstein, Frankfurt/M.. 

Georg, Arn., Neuwied 
Georgenkirchstr. 29, 30, 30a 

Grundstücksverwertung, 
Berlin 

Georgewitzer Filzfabrik .. 
Georgi & Bartsch, Breslau .. 
Georgii, Elektro-Motoren, 

Apparatebau, Stuttgart. 
Gepa, Grundstücks-A.-G., in 

Liqu., Berlin 
Gepag, Groß-Einkaufs- und 

Produktions-A.-G., deut- 
scher Konsumvereine, Köln 

Geppert & Cie., Bühl 
Gera-Greizer Kammgarn- 

spinnerei, Gera-Zwötzen. 
Gera-Meuselwitz-Wuitzer 

Eisenbahn, Gera 
Geraer Filztuchfabrik Lechla 

M. Mehlhofmmn.. 
– Leder-A.-G., Gera-Reuß. 
— Strickgarnfabrik Gebr. 
Feistkormßt 

Gerber & Müller, Schuhfabrik 
Lößnitz 

Gerb- u. Farbstoffwerke H. 
Renner & Co., Hamburg. 

Gercke & Deppen – Hansa- 
mühle, Bremen 

Gerhard & Hey, Berlin .. 
Gerhards, F. E., Fittings- 

fabrik, Seesen 
Gerhardtstr. 11 Grundstücks- 

A.-G. in Liqu., Berlin .. 
Gerlach & Co., Georg, Berlin 
Gerlach-Werke, Nordhausen 
Gerlachs Dauerlüfter, in 

Liqu., Bln.- Charlottenbg. 
Gerling-Konzern, Allg. Ver- 

sich., Köln 
– –CLebensversich., Köln. 
– – Rhein. Versich.-Grup- 

pe, Köln 
– – Rückversich., Köln. 
– –Verwalt., Berlin 
German Traders – Deutsche 

Handels-A.-G., Hamburg 
Germania A.-G. f. Landwirts- 

bedarf, in Liqu., Berlin . 
– A.-G. für Verlag und 

Druckerei, Berlin 
– Brauerei F. Dieninghoff, 

Münster i. W. 
– – Oschersleben... 
– Brauerei-Ges. Wiesbaden 
– -Garagen, Berlin. 
– Grundbesitz-Verwalt., 

Köln-Braunsfeld ... 
– Möbelwerke, Beuel . 
Portlauaiiege 

Germanischer Lloyd, Berlin. 

1266 

5251 ........= 

6396 

2795 

2584 

4570 

5684 

5252 
5646 

1340 

6374 

5099 

1933 

1140, 4344 

1509 
1144 

1504 
1522 
3047 
3003. 

3243. 

3831 
3288 

3594 
3186 

3435 

2507 
1013 

1991 

1992 

440 

3724 

939 

1466 

2609 
2610 

2610 
2611 
2543 

4273 

3821 

2415 

908


